1982.

1314 d. 27 Oct.

Stockholm.

Hertig WALDEMAR gifver Lagman Birger Persson och hans medhjelpare qvitto på den nyligen
pålagda gården, hvilken de för Hertigens räkning uppburit, bestående i en örtug på hvarje mark.

Orig. på perg. i Braheska Bibl. på Skokloster.

Omnibus presentes litteras inspecturis. WALDEMARUS dei gracia dux
sweorum, salutem in domino Nouerint vniuersi. quod Nos damus et con-
cedimus Exhibitorem presencium. dominum Byrgerum Paterson legiferum vp-
landiarum, liberum penitus et quittum, ac collectores alios cum eodem Super
Collecta, vnius solidi de qualibet marcha nuperrime imposta. ab omni com-
poto et raciociniis nobis aut nostris heredibus in posterum faciendis, quam
quidem collectam in septimana ante festum apostolorum symonis et jude ex
mandato nostro collegit et ad placitum ac voluntatem nostram tunc temporis
ibidem Exhibit et persoluit nostro nomine prout gerimus nos contentum Jta
quod nec ipse, sui heredes aut concollectores, nobis aut nostris heredibus,
de tunc collectis et ibidem expositis ad vltiorem compotum teneantur. Jn
Cuius rei Testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum
stocholmis. Anno domini Millesimo, CCC^o XIII:to, jn vigilia apostolorum
Symonis et jude predictorum.

På frånsidan. Littera quittacionis domini ducis W. super marchalgyald (!).

Af sigillet finnes ett fragment i behåll.

1983.

1314 d. 2 Nov.

Ekeby i Låssa.

Lagman BIRGER PERSSON medgifver sin moster, Fröken Ingeborg, Birger Skänkares dotter, rät-
tighet, att till sina skulders betalande sälja sin gård Gräshulta.

Örnhjelms afskr. Kyrko- o. Klosterbref. VIII: 585 **).

Omnibus presens scriptum cernentibus BIRGERUS PETTARSSON legifer Up-
landie salutem in Domino sempiternam, quia perceperamus ex relatu, dilectam
mater-

*) Årtalet anföres i denna handskrift före brefvet med dessa ord: "Anno M CCC XIII nouum
homagium fecervnt Sveci regi birgero vt sequitur". — I en yngre handskrift på Kongl. Bibl.
(Sign. D. 10) står årtalet införtd i slutet af brefvet. Så har det äfven blifvit aftryckt i
Scriptores Rer. Svec. Medii Ævi.

**) Enligt Örnhjelms anteckning, "collat. med orig. permebr."